
 

 

 

   23.05.2014        965 

 

О разработке и утверждении «Схемы теплоснабжения городского округа 

Богданович до 2028 года» 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Решения Думы 

городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе 

Богданович», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что «Схема теплоснабжения городского округа Богданович до 

2028 года» разработанная ООО «Центр повышения энергетической эффективности» 

город Ульяновск, в рамках муниципального контракта №0162300010513000015 от 

05.08.2013 выполнена в полном объеме и в соответствии с техническим заданием. 

2. До завершения публичных слушаний утвердить «Схему теплоснабжения 

городского округа Богданович до 2028 года» указанную в пункте 1 настоящего 

постановления. 

3. Отделу ЖКХ и энергетики администрации городского округа Богданович 

(Куминов С.А.) обеспечить проведение публичных слушаний по «Схеме 

теплоснабжения городского округа Богданович до 2028 года» до 20.06.2014. 

4. Определить единой теплоснабжающей организацией: 

- ОАО «Богдановичская генерирующая компания» северная часть города 

Богданович в пределах зоны действия котельной и тепловых сетей ОАО 

«Богдановичская генерирующая компания»; 

- МУП «Богдановичские тепловые сети» северная часть города Богданович, 

южная часть города Богданович, села городского округа Богданович в пределах 

зоны действия котельных и тепловых сетей МУП «Богдановичские тепловые сети». 

 

  

 

Глава городского округа Богданович                                           В.А.Москвин  

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

  

                                                                 


